

RASMUSSEN OG TAMURA APS

Jægersborg Alle 18, 2 tv
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2019

Bo Bjerregaard Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RASMUSSEN OG TAMURA APS
Jægersborg Alle 18, 2 tv
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 37383449
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 01. juli 2018 til 30. juni 2019, udviser et underskud på kr. 15.842 og en egenkapital på kr. 34.704

Ledelsen betragter årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		104.552	107.300
Eksterne omkostninger		-116.280	-97.365
Bruttoresultat		-11.728	9.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-15.728	5.935
Andre finansielle indtægter			24.000
Øvrige finansielle omkostninger		-114	
Ordinært resultat før skat		-15.842	29.935
Skat af årets resultat			-154
Årets resultat		-15.842	29.781
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.842	29.781
I alt		-15.842	29.781

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt		12.000	16.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	16.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			6.375
Andre tilgodehavender		220.000	220.000
Tilgodehavender i alt		220.000	226.375
Likvide beholdninger		42.674	48.112
Omsætningsaktiver i alt		262.674	274.487
Aktiver i alt		274.674	290.487

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-15.296	546
Egenkapital i alt		34.704	50.546
Skyldig selskabsskat		154	154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.816	239.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.970	239.941
Gældsforpligtelser i alt		239.970	239.941
Passiver i alt		274.674	290.487

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret